
 

                                                     Dębica, dnia 22.04.2022 r. 

OR.272.16.2022 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy postępowania przetargowego na:  
 

Dostawa wyposażenia do Zespołu Szkół Specjalnych w Dębicy ul. Parkowa 1A”. 
 

Powiat Dębicki działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – dalej p.z.p) zamieszcza treść pytań otrzymanych od 

Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytania zestaw nr 2 

Firma (…) zwraca się z uprzejmą  prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści towary 

równoważne, których funkcja jest tożsama z oryginałem: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści nogi stalowe w innym kolorze niż czarny dla pozycji 1, 2, 8, 19, 20, 21, 23, 24, 

47, 58? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuści nogi stalowe dla oferowanego asortymentu w kolorze szarym, 

grafitowym. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści nogi drewniane, zamiast stalowych dla pozycji 8, 9, 10, 32? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuści nogi drewniane dla oferowanego asortymentu. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zmianę koloru drewna z klonu i brzozy na buk w pozycjach 1, 2, 8, 9, 10, 19, 20, 

21, 23, 24, 47, 48, 65, 66, 67, 76? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuści zmiany koloru drewna dla oferowanego asortymentu. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 4, 5, 6, 34, 48, 49 nogi bez regulacji wysokości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuści nogi bez regulacji wysokości dla oferowanego asortymentu. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści szafy z cokołem zamiast nóg dla pozycji 4, 5, 6, 29, 34, 49? 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuści szafy z cokołem zamiast nóg dla oferowanego asortymentu. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści nogi z regulacją wysokości 3-4, zamiast 3-5 dla pozycji 24? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuści nóg z regulacją wysokości 3-4, zamiast 3-5 dla oferowanego 

asortymentu.  

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści regały wiszące z pozycji 41 posiadające 4 półki zamiast 6? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuści regały wiszące posiadające 4 półki zamiast 6 dla oferowanego 

asortymentu. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści szafę z pozycji 54 w kolorze brzoza zamiast w kolorze czarnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuści szafy z pozycji 54 w kolorze brzoza zamiast w kolorze czarnym. 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę koloru dla mebli z pozycji 28, 55, 56, 57, 58, 59, 60 z dębu na 

brzozę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie zmiany koloru z dębu na brzozę dla oferowanego asortymentu. 

Pytanie  10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na suszarkę plastyczną z metalu w kolorze czerwonym o wymiarach 37 x 

33 x 90 cm dla pozycji 75? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuści suszarki plastycznej z metalu w kolorze czerwonym o wymiarach 

37 x 33 x 90 cm dla pozycji 76. 

Pytanie 11 

Czy w pozycji 46- regał wąski, Zamawiający miał na myśli regał pionowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż oczekuje oferty na regał pionowy. 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie szafki plastycznej z pozycji 22 o wymiarach 114 x 39 

x 87 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaproponowanie szafki plastycznej z pozycji 22 o wymiarach 

114 x 39 x 87 cm. 

Pytanie 13 

Czy w pozycji 27 Zamawiający dopuści szafę w której przestrzeń na dzienniki jest otwarta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuści szafę, w której przestrzeń na dzienniki jest otwarta. 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuści stolik z pozycji 32 o wymiarach 180 x 70 cm? 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w pozycji 32 stolik powinien mieć wymiar blatu  140x80 cm, zamiast  180x40 

cm. 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dla pozycji 36 oraz 39 dopuści ladę recepcyjną w kolorze brzoza o wymiarach 183,5 x 

183,5 x 119 cm wykonaną z płyty wiórowej o grubości 25 mm, z blendą o wymiarze 183 x 112 cm, blatem 

w kształcie L o wymiarach 181 x 181 cm, posiadającą 3 szuflady o wymiarze zewnętrznym 39,5 x 15,7 x 43 

cm i front w kolorze białym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuści proponowanej lady recepcyjnej. 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 56 komodę o froncie w kolorze brzozy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuści w pozycji 56 komody o froncie w kolorze brzozy. 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 58 stolik okrągły z blatem o grubości 25 mm z płyty wiórowej 

laminowanej w kolorze brzoza? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuści w pozycji 58 stolik okrągły z blatem o grubości 25 mm z płyty 

wiórowej laminowanej w kolorze brzoza. 

Pytanie 18 

Czy w pozycji 68 oraz 71 Zamawiający dopuści meble w kolorze brzoza? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuści meble w kolorze brzoza dla oferowanego asortymentu. 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający, w pozycji 11 oraz 12, dopuści krzesełka o stelażu w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuści krzesełka o stelażu w kolorze czerwonym dla oferowanego 

asortymentu. Dopuszcza się zaoferowanie krzesełka wykonanego w całości ze sklejki. 

Pytanie 20 

Czy zamawiający dopuszcza tolerancję parametrów wskazanych w OPZ (dotyczy: dł., wys.,szer., gł., poj.): 

+/- 15%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza tolerancję parametrów wskazanych w OPZ OPZ (dotyczy: dł., 

wys.,szer., gł., poj.): +/- 15%. 
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